
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191) oraz § 13,  
pkt 1 Uchwały Nr XXXI/283/16 Rady Miejskiej  w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  na rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę  7.000 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 7.000 

758   Różne rozliczenia 7.000 

 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 7.000 

 
 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne                 

(rezerwa  ogólna) 
7.000 

 OGÓŁEM  7.000 
 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 7.000 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 7.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.000  

 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7.000 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.000 

 OGÓŁEM  7.000 
   
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           

 
Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Mieczysław Sawaryn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 

Dział 921, 758 

7.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w celu zabezpieczenia środków finansowych na adaptację do 

warunków miejscowych projektu budowlanego inkubatora kuchennego w Steklnie 

(środki z rezerwy ogólnej). 

 

        Zatwierdziła  
                     Milena Świeboda 
 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 
 
 
 
 


